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Inventarisatie/Analyse:

Visie:

Beplantingslijst:

Nr.

Bomen:
01.101
01.102
01.103
01.201
01.301
01.302

Hagen:
02.001
02.002
02.003
02.004
02.005
02.006

Heesters:
03.001
03.002
03.002

Aantal

R R RN RN

Beplantingsplan Familie de Vries

‘Ruimte en rust’

Het perceel ligt ten zuidoosten van de rivier de Merwede, in het buitengebied tussen tussen Werkendam en Sleeuwijk. Een jong gezin met ieder zijn wensen, vader zoekt de rust en de natuurbeleving in de tuin, ze genieten

van de Boerenzwaluw familie die al sinds jaar en dag in de stallen nestelt, kijken uit naar zijn eerste steenuil in de knotwilgen, verlangen naar een tuin met hoge landschappelijke kwaliteiten, doorkijken naar het omliggende

landschap en spelende kinderen in de tuin. Door de open ligging behoorlijk veel wind, zicht naar buitengebied behouden, natuurlijke tuin! Eten uit eigen tuin

De sleutelwoorden voor dit beplantingsplan zullen zijn: Boerderijtuin, sfeer en onderhouds- en kindvriendelijk.. Denk daarbij een kleurstelling van roomwit naar violetpaars, meerstammige bomen, leifruit, fruitbomen,

siergrassen als silhouet van de beplanting, wintergroene heesters, etc... door gebruik van veel onder beplanting dringen we het onderhoud terug en brengen we jaarrond kleur in de tuin. Struweel onder de wilgensingel

Latijnse naam

Quercus Palustris

Carpinus Betulus

Fagus sylvatica ‘Atropunicea’
Prunus avium

Pyrus communis

Malus

Cornus sanguinea
Crataegus laevigata
Euonymus europaeus
Fagus sylvatica

Prunus spinosa

Rosa canina ‘Assisiensis’

Hydrangea paniculata ‘Limelight’
Lavendula angustifolia ‘Hidcote’
Lavendula angustifolia ‘Arctic Snow’

Klimplanten en Siergrassen:

07.001
07.002
07.003
07.004
07.005
07.006
07.007
07.008

Carex coman ‘Frosted Curls’

Descapsia cespitosa ‘Bronze Schleier’

Hakonechla macra

Imperata cylindrical ‘Red Baron’
Luzula pilosa ‘Igel’

Miscanthus ‘Kleine Silberspinne’
Ophiopogion japonicas ‘Minor’
Stipa calamagrostis

Nederlandse naam

MoerasEik
Gewone Beuk
Rode Beuk
Zoete kers
Peer

Appel

Rode Kornoeltje

Tweestijlige Meidoorn
Gewone Kardinaalsmuts

Beukenhaag
Sleedoorn
Hondsroos

Pluimhortensia
Lavendel
Lavendel

Zegge

Ruwe Smele
Siergras

Japans Bloedgras
Veldbies
Prachttriet
Slangenbaard
Vedergras

Hoogte

10-12 m.
10-12 m.
12-15m.
10-15 m.
10-13 m.
10-13 m.

3-5m.
4-5m.

2-6 m.

2-2.5m.
40 cm.
40 cm.

20-50 cm.
70 cm
40-50 cm.
60-80 cm
30 cm.
120 cm.
20 cm.

90 cm.

Breedte

5-8 m.
6-8 m.

10-12 m.

4-6m

4-5m.

9/m2
9/m2

7/m2.
5/m2
6/m2.
9/m2
7/m2
2m2
11/m2
1m2

Bloeiperiode

7-9
6-7

6-7

Kleur

witte bloesem
witte bloesem

wit
roze

wit

wit/roze

wit
paarsblauw
wit

rood

Bijzonderheden

verkleurd vuurrood in het najaar

Heerlijke zoete kersen
Peren

herfstkleur
gelieft insecten/vogels
bloei, niet opvallend

gelieft insecten/vogels
geen doorn

Border

Zuid-Oost

Entree
Oost
Oost

Wilgen haag
Wilgen haag
Wilgen haag

Wilgen haag
Wilgen haag
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Nr.

Vaste planten:
08.001
08.002
08.003
08.004
08.005
08.006
08.007
08.008
08.009
08.011
08.012
08.013
08.014
08.015
08.016
08.017

Bollen en Knollen:

10.001
10.002
10.003
10.003
10.004
10.005

Bloemrrijk grasland:

11.001

Latijnse naam

Agastache ‘Blue Fortune’

Alchemilla mollis

Anemone hybrid x ‘Kéningin Charlotte’
Asarum europaeum

Astratia major ‘Claret’

Bergenia morgenrote

Dianthus ‘Monica Wyatt’

Echinacea ‘White Swan’

Echinacea purpurea

Eryngium ‘Pen Blue’

Eupatorium maculatum ‘Atropurpureum’
Heucherella alba ‘Briget Bloom’
Heuchera micrantha ‘Palace Purple’
Liriope muscari ‘Moneymaker’

Sedum purple ‘Emperor’

Verbena bonariensis

Alium ‘Mount Everst’
Alium atropurpureum
Crocus tommasinianus
Narcissus ‘Ice Follies’
Tulipa ‘Roodkapje’
Galanthus nivalis

Nederlandse naam

Dropplant
Vrouwenmantel
Herfstanemoon
Mansoor
Zeeuwsknoopje
Schoenlappersplant
Grasanjer
Zonnehoed
Zonnehoed
kruisdistel
Koninginnekruid
Purperklokje
Purperklokje
Leliegras

Sedum

ljizerhard

Sierui

Look
Boerencrocus
Narcis

Tulp
Sneeuwklokje

Boerenkrokus

Akkerbloemenmengels (Cruydthoeck.nl)

Hoogte

90 cm.

40 cm.
80/100 cm.
15-20 cm
50/70 cm.

30-40 cm.
90-100
90-100
60 cm.

140/200 cm.

40 cm.
40-60 cm
25cm.
40 cm.

100-140 cm.

120 cm.
60-80 cm.
10 cm,
40-45cm.
20-25 cm.
25cm.

Breedte

8/m2
8/m2
8/m2
8/m2
8/m2

9/m2
8/m2.
8/m2.
7/m2
4/m2.
9/m2.
7/m2
8/m2.
7/m2
1-3/m2

25 cm.
25 cm.

25-36 m2.
16-25 m2.
50-150 m2

7-10
5-6
8-10
4-5
6-8

7-9
7-9
6-8

5-9
6-8
8-10
8-9
7-9

6-7
6-7

3-4
3-4
2-3

Bloeiperiode Kleur

violet
geel
roze

donkerroze

roze

wit

roze
violet-blauw
Roze

Roze

lila
Roze/rood
Roze/violet

wit
paars

wit
rood
wit

Bijzonderheden

Wintergroen

wintergroen

In de bakken door het siergras
In de bakken door het siergras

Border
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Sfeerbeelden voorzijde:

Sfeerbeelden achtertuin:
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